2024 年９月６日

  各 位

会 社 名  あんしん保証株式会社

代表者名 代表取締役社長  雨坂 甲

（コード番号：7183、東証スタンダード）

問合せ先 経営管理部長 井藤 友正

（TEL 03‐6627‐3440）

人事異動に関するお知らせ

当社は、役員・部長人事について下記のとおりといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の担当業務の変更（2024 年 10 月１日付）

 氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

雨
あめ

 坂
さか

 甲
まさる

代表取締役 債権管理部担当

コンプライアンス部担当

代表取締役 経営管理部担当

総務人事部担当

           コンプライアンス部担当

カスタマーセンター担当

関
せき

 原
はら

 昌
まさ

 浩
ひろ

常務取締役 経営管理部担当

     総務人事部担当

カスタマーセンター担当

常務取締役 債権管理部担当

２．執行役員の選任（2024 年 10 月１日付）

 氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

玉
たま

 置
き

 司
つかさ

債権管理部 兼 企画推進部 兼

システム部担当
総務人事部長

３．執行役員の担当変更（2024 年 10 月１日付）

 氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

雨
あめ

 坂
さか

 甲
まさる

債権管理部 兼

コンプライアンス部統括

経営管理部統括・担当 兼 総務人事部・

カスタマーセンター・コンプライアンス

部統括

伊
い

 藤
とう

 義
よし

 英
ひで

営業本部統括・担当 兼 システム部統

括

営業本部 兼 システム部統括・担当
兼 総務人事部担当

関
せき

 原
はら

 昌
まさ

 浩
ひろ

経営管理部 兼 総務人事部 兼 カスタ

マーセンター統括・担当 兼 コンプラ

イアンス部担当

債権管理部統括・担当 兼 カスタマーセ

ンター・コンプライアンス部担当

４．副本部長の選任（2024 年 10 月１日付）

氏 名 新 役 職 名

中
なか

 嶋
じま

   明
あきら

 営業本部副本部長

５．部長の異動（2024 年 10 月１日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

井
い

 藤
とう

 友
とも

 正
まさ

経営管理部長 兼 総務人事部長 兼

カスタマーセンター長

経営管理部長 兼 カスタマーセンター

長

以  上